B iterandi, repetendi: 1 recensendo, legendo: PLIN. epist. 9, 13, 24 postea actionem meam utcumque potui -egi, addidi multa. CONC. Carth. a. 419 p. 152 n. 26 his gestis subscripsi; et gesta -egimus per nos directa, sc. ad papam (p. 153 n. 25 his g. a nobis) -tis subscripsi (item p. 155 n. 25, ubi relic-, relec- var. ll.). cf. e. g. p. 150 n. 1 huic schedulae relectae nobis subscripsi). EPTYCH. gramm. V 462, 22 ut totam ... regulam -ere videar, illud etiam addam supra dictis eqs.

2 recapitulando: a priora in unum: TERT. monog. 11, 6 omnia ad initium -i in Christo (*subest Eph. 1, 10, quo de loco cf. p. 266, 9. 355, 42*). **b scripta, dicta brevis:** BOETH. mus. 4, 1 non paenitet ... rursus eadem in libro priore digesta breviter memoriae -enda praestare (*postea: his rursus ad memoriam redeuntibus eqs.*). CASSIOD. or. fig. p. 466, 5 quis ... momentis omne -at, quod tot saeculis manus larga profundit? in psalm. 49, 21 l. 429 in una sententia, quae latius fuerat enarrata, -it.

3 tractando, explicando (si recte intelleximus): PS. CASSIOD. de orat. p. 1221^c (= p. 7, 18 St.) talis est ... illa cavillatio -ta, quale(m) (*suppl. nos, quare var. l.*), cum propria nomina pluralem numerum non admittant, legimus 'Curios magnosque Camillos Scipiadus' (*sec. Verg. georg. 2, 169 sq., qui locus a grammaticis tritus esse vid.*).

C retro vel quolibet abducendi, recedendi sim. (reflexive praeter l. 35): COMM. apol. 66 *agricola*, priusquam veniant tempestates, -it se(se) sub antea (antrum ed. pr., antro Meyer). MACR. Sat. 1, 22, 6 vel cum radios superne demittit in terras vel cum se -it sol (*nisi ad A2d*). SIDON. carm. 22, 108 cum ... Garunna suos in dorsa -it aestus eqs. GREG. M. moral. 9, 26 *vir iustus* ad considerationem se propriam ... -it (23, 33 l. 20). ISID. orig. 12, 3, 7 *ericus* in globum conversus in sua se arma -it (coll- var. l.; *pendet ex Ambr. hex. 6, 4, 20* in sua se a. colligit).

II vi praeverbii minus perspicua vel evanida: A usu vario -itur: 1 in unum locum conferendo complura, sparsa: COLVM. 8, 5, 4 ut ova, quae nata sunt, -antur. BENED. reg. 48, 7 *si necesse est*, ut ad fruges -endas per se occupentur *monachi eqs.* **2 recipiendo singulos (singula), sc. ad aliquem vel aliquo:** INSCR. christ. Hisp. Vives 140 (*saec. IV/V in*). Firmiana infam(s) ... -ta est in (p)ace (cf. PRIMAS. in apoc. 11, 9 'corpora ... non sinet poni in sepulchris'; cum corpora prohibet locis debitis -i eqs.). PASS. Ignat. Colbert. 6, 4 ad -endas reliquias eius *martyris* (5 colligentes. cf. EXCID. Troiae 62 p. 122, 6 ut omnes ... ad campum exeant et corpora suorum ... -ant [l. 12 colligantur]). LEX Sal. Merov. 9, 4 si quis animal a se *debilitatum* ... ad se (recipiat aut) recolligat. 50, 3 duas partes *poenae* ille *petitor* ... ad se revocet et tertiam partem grafio fredo ad se -at. **3 coartando, comprehendendo sim.:** FVLG. myth. 1 praef. p. 8, 14 *Musa* talo tenus ... -ens vestem. CASSIOD. in psalm. 89 l. 328 hic *psalmista* vitas hominum septuagenarii et octogenarii numeri supputatione -at.